
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2013/2014 

ZPRAVODAJ č. 11 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1 

 

 

Druhé kolo za sebou bylo odehráno v duchu hesla můj dům, můj hrad a tím v tabulce pravdy již dvě kola 

nedochází k žádným změnám, ale průběžná tabulka má po každém kole úplně jinou podobu, zvlášť na prvních 

pěti místech. 

Souboj mezi dvěma týmy první pětky mezi Unionem C a Radlicemi zahájili hosté podstatně lépe, ale potom 

domácí získali tři důležitá vítězství a ač se nejlepší hráč soutěže snažil co mohl, rozdíl kuželek po čtyřech (72) 

se mu povedlo stáhnout jen na polovinu. Poslední hráči se rozešli smírně a dva body tak získali domácí. Co do 

výkonů utkání nevalné úrovně se hrálo v Hloubětíně mezi místním Áčkem a Slavojem C. To, že ani jeden hráč 

nepřelezl 400 nic nemění na tom, že to bylo utkání dramatické a vyrovnané. Soupeři se střídali pravidelně ve 

vedení a o vítězi tak rozhodly dva slabší výkony hostí ve čtvrté a poslední dvojici. Žižkov B hostil Vršovice C, 

které nastoupily bez svého nejlepšího hráče a domácí od prvních hodů předváděli, že si s dráhami rozumí, jak 

se na domácí tým sluší. Po prvních třech hráčích vedli 6:0 a 130 kuželek a utkání bylo prakticky rozhodnuté. 

Hosté sice ve čtvrté dvojici malinko z rozdílu umázli, ale domácím tento náskok již stačil na dva pohodové 

body. V utkání mezi Velkými Popovicemi a Slavií B se někteří domácí hráči “vyšvihli” k neuvěřitelným 

výkonům a svému poměrně slušně hrajícímu soupeři nedali téměř žádnou šanci uspět. Domácí vstoupili do 

utkání o malinko lépe, ale ve druhé dvojici využila hostující hráčka chvilkové slabosti svého soupeře (asi už mu 

bylo jasné, že v tomto zápase tatranku nevyhraje ), ale třetí, čtvrtý a pátý hráč domácích dal výsledku jasnou 

podobu a hosté v závěrečné dvojici jen korigovali výsledek. Souboj mezi Rudnou C a Admirou B se od prvních 

hodů vyvíjel zcela jasně lépe pro domácí. Hosté sice ve čtvrté a páté dvojici svými výkony malinko upravili 

výsledek do přijatelnější podoby, ale domácí dotahovák vrátil rozdíl na téměř 170 dřev.  Meteor C hostil 

Rudnou D a utkání mělo jak velmi dobrou úroveň, tak dramatický vývoj. Domácí vstoupili do utkání o malinko 

lépe, ale druhá hostující hráčka předvedla výkon, který ji právem řadí do TOP 10 v jednotlivcích a tím holky 

vedly o 34. Domácí v dalších dvou dvojicích využili malinko slabších výkonů soupeřek a po čtyřech dvojicích 

byl stav 6:2 +38. Hostující hráčky to nezabalily a pokoušely se o zvrat, kterému však domácí svým 

soustředěným výkonem odolali. Souboj dvou týmů ze spodních pater tabulky se hrál mezi DP B  a US C a 

zápas neměl předem jasného favorita. Domácí otvírák dostal hezkým výkonem svůj tým do vedení, ale druhý 

domácí hráč ukázal, že mu to letos zatím moc nejde a hosté rázem vedli o 14. Když další hráč hostí přidal ještě 

7 kuželek navrch, mohlo se zdát, že si “uhlíři” od “dopraváků” odvezou body, ale čtvrtá dvojice vyzněla lépe 

pro domácí tým, který při vyrovnaném skóre vedl o tři kuželky. V páté dvojici domácí hráčka využila zaváhání 

soupeře a zvýšila náskok na 45 a vypadalo to, že domácím již nebrání nic v tom, aby se radovali ze zisku dvou 

bodů. Nakonec tomu tak bylo, ale hostující dotahovák nedal svoji kůži lacino a z celkového rozdílu stáhl 30 

kuželek. 

 

 

 

PSK Union Praha C -  TJ Radlice 11:5 2434-2398   13.11. 

KK Dopravní podniky Praha A -  KK Slavoj Praha C 10:6 2290-2225   13.11. 

SK Žižkov Praha B -  TJ Sokol Praha-Vršovice C 12:4 2502-2369   11.11. 

Slavoj Velké Popovice A -  KK Slavia Praha B 12:4 2540-2436   13.11. 

TJ Sokol Rudná C -  Sokol Kobylisy B 12:4 2441-2276   15.11. 

SK Meteor Praha C -  TJ Sokol Rudná D 10:6 2471-2453   14.11. 

KK Dopravní podniky Praha B -  SK Uhelné sklady Praha C 10:6 2292-2277   12.11. 

 

 

 

http://pks.kuzelky.cz/


 2 

 

 

Tabulka družstev: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PSK Union Praha C 2434 11:5 2398 TJ Radlice 

 MORAVEC Pavel 394 0:2 436 KAMÍN Jan 

 KANTNER Pavel 419 2:0 403 LEHNER Marek 

 KAŠPAROVÁ Pavlína 410 2:0 369 KOFROŇ Leoš 

 KREPS Zbyněk 427 2:0 370 LEHNER Radek 

 ŠAFAŘÍK Luděk 393 0:2 429 BENEŠ Miloš ml. 

 MORAVEC Petr 391 1:1 391 TUREK Karel 

 

 KK Dopravní podniky Praha A 2290 10:6 2225 KK Slavoj Praha C 

 STRNAD Pavel 385 0:2 387 BÚRIK Boris 

 MÁLEK Jindřich 375 2:0 374 BENEDA Petr 

 VONDRÁK Jaroslav 375 0:2 389 VALO Jindřich 

 NECKAŘOVÁ Anna 393 2:0 347 CITOVÁ Barbora 

 PŘEUČIL Roman 376 0:2 388 LUDVÍK Pavel 

 SOUKUP Petr 386 2:0 340 PROŠEK Daniel 

 

 SK Žižkov Praha B 2502 12:4 2369 TJ Sokol Praha-Vršovice C 

 ŠPINKA Jan 425 2:0 346 VÁVRA Ivo 

 PLATIL Jan 387 2:0 386 POLÁK Luboš 

 BRVENÍK Peter 416 2:0 366 JANATA Jiří 

 OPATOVSKÝ Petr 431 0:2 438 PAPEŽ Václav 

 VÁŇA Pavel 432 2:0 407 HAVRÁNEK Jaroslav 

 KAZIMOUR Tomáš 411 0:2 426 TLUKA Vladimír 

 

1. PSK Union C 10 7 0 3 86:74 2344 14 +6 

2. DP Praha A 11 7 0 4 102:74 2333 14 +4 

3. S. Vršovice C 10 6 1 3 102:58 2327 13 +3 

4. TJ Radlice 10 6 1 3 96:64 2352 13 +3 

5. KK Slavia B 10 6 1 3 92:68 2346 13 +1 

6. Konstruktiva E 10 5 1 4 84:76 2326 11 +1 

7. S. Rudná D 9 5 0 4 83:61 2315 10 +2 

8. SK Žižkov B 9 5 0 4 72:72 2370 10 +2 

9. KK Slavoj C 10 4 2 4 76:84 2328 10 -2 

10. V. Popovice 11 5 0 6 78:98 2284 10 -2 

11. S. Rudná C 11 4 1 6 86:90 2351 9 -3 

12. SK Meteor C 10 4 0 6 72:88 2344 8 -2 

13. S. Admira B 10 3 0 7 64:96 2325 6 -4 

14. Uhel. sklady C 10 3 0 7 57:103 2231 6 -4 

15. DP Praha B 11 2 1 8 66:110 2273 5 -5 



 3 

 Slavoj Velké Popovice A 2540 12:4 2436 KK Slavia Praha B 

 FRANK Karel ml. 441 2:0 423 FOŘTOVÁ Lidmila 

 KRATOCHVÍL Jan 399 0:2 424 ZUZÁNKOVÁ Nikola 

 KUČERKA Martin 440 2:0 406 TALA Vladimír 

 MRZÍLEK Jiří 449 2:0 372 TALA Jiří 

 BALLIŠ Karel 427 2:0 385 RYBKA Tomáš 

 VODEŠIL Josef 384 0:2 426 FORMAN Pavel 

 

 TJ Sokol Rudná C 2441 12:4 2276 Sokol Kobylisy B 

 KOŠČOVÁ Petra 457 2:0 404 KLIMENT Michal 

 SEDLAČIK Ivan 357 2:0 348 CÍSAŘ Václav 

 KASAL Pavel 418 2:0 310 DEÁK Jaromír 

 KÝHOS Miroslav 382 0:2 398 VOJTÍŠEK Vojtěch 

 KELLER Tomáš 390 0:2 430 CÍSAŘ Josef 

 KOŠČO Peter 437 2:0 386 KRČMA Jaroslav 

 

 SK Meteor Praha C 2471 10:6 2453 TJ Sokol Rudná D 

 PETRÁČEK Jan 410 2:0 402 KOHOUTOVÁ Miluše 

 CERNSTEIN Jiří 415 0:2 457 PANENKOVÁ Lucie 

 SVOBODA Jiří 430 2:0 384 MAŘÁNKOVÁ Eva 

 NOVÁK Jaroslav 403 2:0 377 NOVOTNÁ Anna 

 MIKA Zdeněk 396 0:2 413 POLÁČKOVÁ Hana 

 ŠRAJER Václav 417 0:2 420 ZIMÁKOVÁ Jarmila 

 

 KK Dopravní podniky Praha B 2292 10:6 2277 SK Uhelné sklady Praha C 

 STOKLASA Petr 425 2:0 394 MÍCHAL Miroslav 

 HNÁTEK Karel ml. 321 0:2 366 MÍCHALOVÁ Markéta 

 MÁLEK Miroslav 387 0:2 394 TUMPACH Roman 

 VOLDÁNOVÁ Libuše 368 2:0 344 ČERNÝ Pavel 

 ŠVARCOVÁ Petra 411 2:0 369 HEŘMAN Gusta 

 ŠVARC Milan 380 0:2 410 BOČÁNEK Vlastimil 

 

Starty náhradníků: 

1. start: MÁLEK Jindřich (DP, 15906), VALO Jindřich (Slavoj, 02267) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  426,2 291,3 134,9 2,9 6 / 6 (463) 

 2. FORMAN Pavel Slavia B 425,2 287,1 138,1 4,2 5 / 5 (450) 

 3. KAMÍN Jan Radlice  424,6 285,4 139,2 4,1 6 / 6 (446) 
 4. VÁŇA Pavel Žižkov B 416,7 275,8 140,9 3,6 5 / 6 (475) 

 5. KOŠČO Peter Rudná C 414,1 286,9 127,2 6,0 6 / 6 (445) 

 6. KRČMA Jaroslav Admira B 410,4 286,0 124,4 8,9 5 / 6 (449) 

 7. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 410,3 284,1 126,3 4,8 6 / 6 (434) 

 8. PANENKOVÁ Lucie Rudná D 410,3 280,3 129,9 6,1 4 / 5 (457) 

 9. KOVÁČ Marian Admira B 409,2 288,0 121,2 5,9 5 / 6 (445) 

 10. BRVENÍK Peter Žižkov B 408,2 286,5 121,6 5,8 6 / 6 (446) 

 11. STRNAD Pavel DP A 407,5 287,2 120,3 6,9 5 / 5 (440) 

 12. ŠVARCOVÁ Petra DP B 407,2 282,4 124,8 6,9 7 / 7 (439) 

 13. KREPS Zbyněk Union C 405,6 284,3 121,4 6,9 6 / 6 (439) 

 14. CERNSTEIN Jiří Meteor C 405,2 280,4 124,8 6,7 6 / 6 (421) 

 15. PERMAN Milan Konstruktiva E 404,5 282,2 122,3 5,8 6 / 6 (464) 

 16. BOČÁNEK Vlastimil Uhel.sklady C 403,3 275,0 128,3 4,8 4 / 5 (410) 



 4 

 17. KANTNER Pavel Union C 402,8 275,5 127,3 7,0 5 / 6 (428) 

 18. PLATIL Jan Žižkov B 402,8 282,8 120,0 8,8 6 / 6 (450) 

 19. ŠAFAŘÍK Luděk Union C 400,6 282,8 117,9 6,2 4 / 6 (420) 

 20. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 400,6 283,4 117,2 5,4 5 / 5 (437) 

 21. HLADÍK Josef Vršovice C 399,9 281,2 118,7 6,6 5 / 6 (409) 

 22. NOVÁK Jan DP A 399,7 279,6 120,1 9,2 4 / 5 (425) 

 23. PAPEŽ Václav Vršovice C 399,4 278,8 120,6 5,1 5 / 6 (438) 

 24. PŘEUČIL Roman DP A 399,2 279,8 119,4 9,3 5 / 5 (413) 

 25. BÚRIK Boris Slavoj C 398,7 282,0 116,7 7,5 5 / 5 (447) 

 26. STOKLASA Petr DP B 398,5 281,9 116,6 8,2 6 / 7 (425) 

 27. KASAL Pavel Rudná C 398,5 282,4 116,1 8,0 6 / 6 (435) 

 28. ŠRAJER Václav Meteor C 397,8 286,9 110,9 9,2 6 / 6 (456) 

 29. KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 397,7 275,9 121,8 8,1 5 / 6 (423) 

 30. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 397,6 274,7 122,9 5,8 6 / 6 (427) 

 31. KUČERKA Martin V.Popovice A 396,6 274,1 122,6 5,0 6 / 6 (476) 

 32. TLUKA Vladimír Vršovice C 396,6 276,3 120,3 8,3 5 / 6 (426) 

 33. MÍCHAL Miroslav Uhel.sklady C 396,5 283,6 112,9 10,2 4 / 5 (443) 

 34. VAJC Vladislav Konstruktiva E 395,5 280,5 115,0 8,1 6 / 6 (429) 

 35. CÍSAŘ Josef Admira B 395,5 279,4 116,0 9,3 6 / 6 (430) 

 36. BENEDA Petr Slavoj C 395,2 278,3 116,9 8,7 4 / 5 (447) 

 37. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 395,1 271,2 123,9 4,9 5 / 5 (441) 

 38. VYŠNÝ Miroslav Slavoj C 394,9 277,8 117,1 9,3 4 / 5 (409) 

 39. VONDRÁK Jaroslav DP A 394,8 275,1 119,6 8,1 4 / 5 (422) 

 40. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 393,8 278,3 115,5 10,3 4 / 6 (434) 

 41. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 393,6 279,9 113,7 9,4 6 / 6 (429) 

 42. KÝHOS Miroslav Rudná C 393,3 274,5 118,8 7,8 6 / 6 (410) 

 43. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná D 392,7 284,1 108,6 7,9 4 / 5 (413) 

 44. KELLER Tomáš Rudná C 392,6 272,9 119,7 7,1 6 / 6 (415) 

 45. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 391,6 276,7 114,8 7,7 6 / 6 (418) 

 46. POLÁK Luboš Vršovice C 391,3 275,3 116,1 8,6 5 / 6 (423) 

 47. BALLIŠ Karel V.Popovice A 391,2 278,7 112,6 10,7 4 / 6 (433) 

 48. ŠPINKA Jan Žižkov B 389,4 279,5 109,9 8,7 6 / 6 (425) 

 49. SVOBODA Jiří Meteor C 389,3 279,4 109,9 9,0 5 / 6 (438) 

 50. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná D 389,0 270,6 118,4 7,2 5 / 5 (420) 

 51. MIKA Zdeněk Meteor C 388,8 277,9 110,9 10,5 6 / 6 (419) 

 52. LUDVÍK Pavel Slavoj C 388,6 282,6 106,1 9,6 5 / 5 (437) 

 53. ŠVARC Milan DP B 388,4 278,7 109,7 10,3 7 / 7 (418) 

 54. MORAVEC Pavel Union C 388,1 275,8 112,3 8,7 5 / 6 (404) 

 55. NECKAŘOVÁ Anna DP A 387,8 274,1 113,7 11,7 5 / 5 (409) 

 56. PETRÁČEK Jan Meteor C 386,9 274,5 112,5 8,3 4 / 6 (424) 

 57. VOLDÁNOVÁ Libuše DP B 386,2 271,4 114,8 7,6 7 / 7 (405) 

 58. MAŠEK Karel Meteor C 385,9 271,8 114,1 7,6 6 / 6 (429) 

 59. LEHNER Marek Radlice  384,3 269,0 115,2 9,6 5 / 6 (403) 

 60. OPATOVSKÝ Petr Žižkov B 383,8 271,1 112,6 9,3 4 / 6 (431) 

 61. TUMPACH Roman Uhel.sklady C 383,1 272,5 110,6 7,0 5 / 5 (405) 

 62. MÁLEK Miroslav DP B 382,6 270,6 112,0 10,2 7 / 7 (408) 

 63. POLÁČKOVÁ Hana Rudná D 381,9 275,5 106,5 9,5 4 / 5 (422) 

 64. KRATOCHVÍL Jan V.Popovice A 381,8 265,3 116,5 8,8 6 / 6 (435) 

 65. MRZÍLEK Jiří V.Popovice A 380,1 273,8 106,3 10,3 6 / 6 (449) 

 66. RYBKA Tomáš Slavia B 379,6 266,5 113,1 9,2 5 / 5 (412) 

 67. PROŠEK Daniel Slavoj C 379,5 280,8 98,7 10,2 5 / 5 (412) 

 68. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 379,0 276,0 103,0 12,4 6 / 6 (405) 

 69. MORAVEC Petr Union C 378,9 258,3 120,6 7,3 4 / 6 (405) 

 70. JAKUBÍK Pavel Union C 377,2 261,8 115,4 9,4 5 / 6 (403) 

 71. NOVOTNÁ Anna Rudná D 377,1 269,8 107,3 8,1 5 / 5 (402) 

 72. TUREK Karel Radlice  377,0 263,8 113,3 6,3 4 / 6 (413) 

 73. SEDLAČIK Ivan Rudná C 375,6 275,5 100,1 10,8 4 / 6 (388) 

 74. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 375,1 262,5 112,7 9,1 5 / 6 (419) 

 75. FINGER Petr Vršovice C 374,8 269,0 105,8 7,9 4 / 6 (415) 



 5 

 76. FREMROVÁ Jarmila Union C 374,5 268,2 106,3 12,0 4 / 6 (424) 

 77. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná D 374,3 264,3 110,0 9,9 5 / 5 (398) 

 78. TALA Vladimír Slavia B 373,3 273,4 99,8 11,4 4 / 5 (419) 

 79. CÍSAŘ Václav Admira B 373,0 269,7 103,3 12,8 6 / 6 (389) 

 80. KOFROŇ Leoš Radlice  372,7 269,5 103,2 9,9 6 / 6 (400) 

 81. HEŘMAN Gusta Uhel.sklady C 372,4 266,0 106,4 9,7 4 / 5 (390) 

 82. LEHNER Radek Radlice  372,0 260,7 111,3 9,3 6 / 6 (408) 

 83. BENEŠ Miloš st. Radlice  369,3 266,6 102,8 11,8 4 / 6 (394) 

 84. VODEŠIL Josef V.Popovice A 368,0 263,2 104,8 13,4 6 / 6 (400) 

 85. HAVRDOVÁ Jaruška V.Popovice A 361,4 264,3 97,1 11,4 6 / 6 (408) 

 86. MÍCHALOVÁ Markéta Uhel.sklady C 360,0 259,3 100,7 11,2 4 / 5 (373) 

 87. SOUKUP Petr DP A 350,1 250,9 99,2 13,3 5 / 5 (401) 

 88. ČERNÝ Pavel Uhel.sklady C 345,8 250,8 95,0 14,0 5 / 5 (409) 

 89. LESÁK Adam Rudná C 336,6 251,1 85,5 18,6 4 / 6 (353) 

 90. MÍCHAL Petr Uhel.sklady C 334,0 241,4 92,6 6,0 4 / 5 (416) 

 91. DEÁK Jaromír Admira B 332,8 239,2 93,6 12,7 6 / 6 (371) 

 92. HNÁTEK Karel ml. DP B 313,4 232,6 80,8 18,4 7 / 7 (359) 
  PLACHÝ Pavel Meteor C 439,0 315,0 124,0 5,0 1 / 6 (439) 

  HOLUBOVÁ Ludmila Rudná D 434,0 291,0 143,0 2,0 1 / 5 (434) 

  MUDRA Jiří Uhel.sklady C 427,0 293,0 134,0 6,0 1 / 5 (427) 

  DUŠEK Miloslav Uhel.sklady C 421,0 287,0 134,0 5,0 1 / 5 (421) 

  SLÁDEK Jiří Slavia B 419,0 279,0 140,0 4,5 1 / 5 (421) 

  KOŠČOVÁ Petra Rudná C 415,4 287,2 128,3 8,3 3 / 6 (457) 

  PROCHÁZKA Jaroslav V.Popovice A 409,0 270,0 139,0 3,0 1 / 6 (409) 

  MACH Josef Union C 406,0 278,0 128,0 5,0 1 / 6 (406) 

  ŠKRABAL Vladislav Žižkov B 399,0 281,0 118,0 7,0 1 / 6 (399) 

  FRANK Karel ml. V.Popovice A 398,6 283,6 115,0 8,2 2 / 6 (447) 

  ŠPAČKOVÁ Lenka Žižkov B 398,0 293,0 105,0 8,0 1 / 6 (398) 

  PRŮŠOVÁ Jana Slavoj C 395,3 278,3 117,0 7,3 3 / 5 (418) 

  MIKEŠOVÁ Irena Rudná D 393,4 277,6 115,9 6,9 3 / 5 (432) 

  VALO Jindřich Slavoj C 389,0 269,0 120,0 8,0 1 / 5 (389) 

  FŮRA Zdeněk Admira B 388,0 275,5 112,5 12,5 2 / 6 (394) 

  KLOS Deno DP A 387,2 270,7 116,5 8,3 3 / 5 (406) 

  TOMSA Karel Žižkov B 385,0 277,0 108,0 15,0 1 / 6 (385) 

  ŠTOCHL Martin DP B 385,0 284,0 101,0 12,0 1 / 7 (385) 

  TALA Jiří Slavia B 383,7 261,8 121,9 6,1 3 / 5 (412) 

  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 382,7 270,2 112,5 12,0 3 / 6 (410) 

  DVOŘÁK Milan Rudná C 381,3 273,4 107,8 13,2 3 / 6 (416) 

  ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj C 377,3 269,3 107,9 9,9 3 / 5 (392) 

  TŘEŠŇÁK Jiří Meteor C 377,0 256,0 121,0 6,0 1 / 6 (377) 

  CITOVÁ Barbora Slavoj C 375,2 272,0 103,2 12,2 2 / 5 (427) 

  MÁLEK Jindřich DP A 375,0 261,0 114,0 11,0 1 / 5 (375) 

  NOVÁK Jaroslav Meteor C 375,0 272,3 102,7 13,7 3 / 6 (403) 

  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C 372,3 282,7 89,7 13,0 3 / 6 (382) 

  FRITSCH Marek Slavia B 369,8 265,3 104,5 12,1 3 / 5 (395) 

  JANATA Jiří Vršovice C 369,5 255,8 113,8 6,5 2 / 6 (393) 

  NAVRÁTIL Milan ing. Slavoj C 368,0 266,0 102,0 10,0 1 / 5 (368) 

  KLIMENT Michal Admira B 364,0 255,0 109,0 11,5 2 / 6 (404) 

  BRADA Jiří DP B 359,0 243,0 116,0 5,0 1 / 7 (359) 

  TOMEŠ Miroslav DP A 359,0 269,0 90,0 18,0 1 / 5 (359) 

  VÁVRA Ivo Vršovice C 358,0 255,8 102,3 11,8 2 / 6 (370) 

  HOLUBOVÁ Zuzana Rudná D 352,0 254,0 98,0 13,0 1 / 5 (352) 

  ŠKOLOVÁ Dana Uhel.sklady C 348,0 246,0 102,0 9,0 1 / 5 (348) 

  VÁŇA Jiří Žižkov B 339,1 248,1 91,0 17,8 3 / 6 (369) 

  BÍLKA Jiří Admira B 312,0 225,0 87,0 22,0 1 / 6 (312) 

 



 6 

 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

19.11.13 út 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - KK Dopravní podniky Praha A 
19.11.13 út 17:30 KK Slavia Praha B - KK Dopravní podniky Praha B 
19.11.13 út 17:30 Sokol Kobylisy B - Slavoj Velké Popovice A 
20.11.13 st 17:30 TJ Radlice - SK Meteor Praha C 
21.11.13 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - TJ Sokol Rudná D 
21.11.13 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice C - PSK Union Praha C 
21.11.13 čt 17:30 KK Slavoj Praha C - SK Žižkov Praha B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

 MOBIL: 725 115 360, 776 172 852      DOMŮ: 312 525 320    PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 

mailto:p.strnad@volny.cz
mailto:strnadp@dpp.cz

